

# **Poul Munk Ejendomme ApS**

**c/o Preben Christensen, Gød vad Mælkevej 22, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 33 38 54 63**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

---

Preben Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poul Munk Ejendomme ApS c/o Preben Christensen Gødvad Mælkevej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 38 54 63
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mette Mercedes Munk
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Poul Munk Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 577 t.kr. mod 639 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>576.529</b>	<b>638.571</b>
1 Personaleomkostninger	-65.963	-54.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-376.302	-373.314
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.264</b>	<b>211.220</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.200	-155.008
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.936</b>	<b>56.212</b>
Skat af årets resultat	4.606	-12.367
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.330</b>	<b>43.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	43.845
Disponeret fra overført resultat	-16.330	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.330</b>	<b>43.845</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	11.883.874	12.255.477
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.699</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.883.874</u>	<u>12.260.176</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.883.874</u></b>	<b><u>12.260.176</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>13.194.293</u>	<u>13.175.840</u>
Varebeholdninger i alt	<u>13.194.293</u>	<u>13.175.840</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.583</u>	<u>36.013</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.583</u>	<u>36.013</u>
Likvide beholdninger	<u>275.983</u>	<u>206.922</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.482.859</u></b>	<b><u>13.418.775</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.366.733</u></b>	<b><u>25.678.951</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	11.912.991	11.929.321
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.037.991</b>	<b>12.054.321</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.398.167	2.460.786
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.398.167</b>	<b>2.460.786</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.491.234	3.945.430
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	6.759.658	6.618.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.013	27.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.308.905	10.591.696
Kortfristet del af langfristet gæld	452.492	452.882
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.576	0
Anden gæld	141.602	119.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	621.670	572.148
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.930.575</b>	<b>11.163.844</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.366.733</b>	<b>25.678.951</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>65.963</u>	<u>54.037</u>
	<b><u>65.963</u></b>	<b><u>54.037</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133.669	128.474
Andre finansielle omkostninger	<u>21.531</u>	<u>26.534</u>
	<b><u>155.200</u></b>	<b><u>155.008</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	11.929.321	11.885.476
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.330</u>	<u>43.845</u>
	<b><u>11.912.991</u></b>	<b><u>11.929.321</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.943.726	4.398.312
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-452.492</u>	<u>-452.882</u>
	<b><u>3.491.234</u></b>	<b><u>3.945.430</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.687.083</u>	<u>2.589.265</u>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>6.759.658</u></b>	<b><u>6.618.690</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.944 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 11.884 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Munk Holding ApS, CVR-nr. 21462047 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 161 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
